a

lr I

\Ç.'
CÂMÀ.RA MUNIGIPJIL DE ÁuV*.NSS M^&CTIÀDO

Rua Monsenhor Nakamura 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?olpc
REQUERIMENTO NO í 58/2023

EMENTA: Solicita informaçÕes ao Prefeito, quantidades de
servidores braçais contratados.

Senhor Presidente,

REQUEIRO À ercSA, de acordo com as normas regimentais e após ouvir o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito, com as seguintes solicitações
de informaçÕes:

Quantos servidores braçais foram contratados nos últimos 5 (cinco) meses.

Agradeço antecipadamente pela atençâo dispensada ao presente requerimento.

Atenciosamente,

Sala de SessÕes, em

JOSÉ AP CARTEIRO
Vereador

P

ADO
(

*utcn xÃo Às DRoGAS e pEDoFtLIA', DENUNCIEI
TELEFONES: I97 C I9O PLANTÔNS Z HS POR DTA

Observação: A denúncia pode ser anônima